
 

 

Ochranná fólie samolepicí Gerband 

Použití 

Ochranná fólie samolepící Gerband je plynotěsná, 

vodotěsná a voděodolná fólie používaná k plošné ochraně 

na: 

• povrchy s hladkou strukturou 

• obklady z umělého kamene a keramiky 

• textilní podlahové krytiny 

• nezvětralé povrchy z PVC 

• lakované kovové, plastové a dřevěné povrchy 

• sklo (není-li výrazně zatíženo UV zářením) 

• eloxovaný hliník (zinek, měď a ocel) 

Ochranná fólie musí být lepena na suchý podklad, zbavený nečistot, prachu, tuků a olejů. Pro čištění zbytků lepidel 

z podkladu použijte izopropylalkohol (IPA čistič). 

Při zatečení vody mezi chráněnou plochu a fólii je nutné zajistit její vyschnutí. Poté může dojít k odstranění fólie. 

V opačném případě může zůstat část lepidla fólie na podkladním materiálu. Neručíme za jakékoliv škody způsobené 

nevhodným použitím, nesprávnou aplikací nebo nedodržením technologických postupů. 

Technický popis  

Ochranná fólie samolepicí je vyrobena z LDPE fólie opatřené jednostranně akrylátovým lepidlem. 

Materiál fólie nízko-hustotní polyetylen (LDPE) 
Lepidlo polyakrylát, střední lepivost 

Barva transparentní modrá 

 
Tloušťka fólie 0,050 mm 

Lepivost na oceli 3 až 5 N / 25 mm 
Pevnost v tahu 20 N / 25 mm 

Průtažnost při přetržení 350-400 % příčně, 150-200 % podélně 
 

Skladování 5 až 25 °C, v suchu, chraňte před nepříznivými vlivy (oleji, teplem, UV zářením) 

Aplikační teplota 5 až 40 °C 

Odolnost vůči UV záření maximálně 30 dní 

Rozměry 

délka  šířka (cm)  

100 m 125 250 500 750 1000 
ks/balení 16 8 4 1 1 
 

F41  


